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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56728206U

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit SPEED RIDERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/202526/05/2075

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Demokracia, 
Objekti nr 43/2+4-25, Z.K.8605. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shpërndarjes dhe transportit të mallrave 
dhe produkteve të ndryshme. Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe licensat e Shoqërisë të lëshuara nga organet 
kompetente, Shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që ndërvaret ose lidhet 
me aktivitetet e renditura më sipër. etj.
Qerim Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Kaptelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marko Dylja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Qerim Shehaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER FIER, Z.K. 8534, Objekti nr 5/157-ND, 
Lagjja 16 Prilli, Rruga Vasil Peçuke 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPEED RIDERS
E-Mail: rimi.shehu@hotmail.com  
Telefon: 0674098415  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452695-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E490AF-9301-4228-B098-5A74FDDFED3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CBFF39-DFCF-4AA2-A52C-A64C59A4BFBB
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29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453337-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 28.05.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qerim Shehaj")                      Nga data 
"28/05/2025             Ne daten "27/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Ervis Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561582-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FIER, Z.K. 
8534, Objekti nr 5/157-ND, Lagjja 16 Prilli, Rruga Vasil Peçuke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B7B412-6F71-477B-BD2D-DA6A9C4CD244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03AB8AF-32E1-4E83-B188-9FF56554E071

